
      Na temelju članka 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (Narodne 
novine broj 24/11 i 61/11) te članka 32.Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine 
Brestovac“ broj 3/2009.) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 20. sjednici održanoj 15.02.2012. 
godine donijelo je  

 
                                                            O D L U K U 

o rasporeñivanju sredstava političkim strankama i nezavisnim članovima 
                       zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Brestovac za 2012. godinu 
 
                                                                     I. 
        Ovom Odlukom se rasporeñuju sredstva iz Proračuna Općine Brestovac za 2012. godinu 
(«Službeni glasnik Općine Brestovac» broj 8/2011.), s pozicije AKTIVNOST A100013 Rad političkih 
stranaka-381-Tekuće donacije, u iznosu od 20.000,00 kuna za rad političkih stranaka i za rad 
nezavisnih članova zastupljenih  u Općinskom vijeću Općine Brestovac (dalje u tekstu: Vijeće) za 
2012. godinu. 
        Sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna rasporeñuju se političkim strankama i nezavisnim 
vijećnicima , kako slijedi: 
 

Stranka/ 
Nezavisna lista  

Iznos po 
članu 

Broj 
članova 

Iznos 
ukupno 

 
Broj članica 

 
Iznos 10% Sveukupno 

HDZ 1.324,50 10 13.245,00 1 132,45 13.377,45 
SDP 1.324,50 3 3.973,50   3.973,50 
HDSSB 1.324,50 1 1.324,50   1.324,50 
Nezavisna lista 
Marko Čiček 1.324,50 

 
1 1.324,50   1.324,50 

UKUPNO  15 19.867,50 1 132,45 19.999,95 

Formula izračuna:15X+0,1X=20.000,00(X= iznos po vijećniku) 
                                                                   II. 
 Stranka HDZ za jednog vijećnika podzastupljenog spola ima pravo i na dodatnu naknadu u 
visini 10%-tnog iznosa od utvrñenog iznosa po vijećniku. 
 
                                                                  III. 
             Sredstva rasporeñena prema točci I. ove Odluke, doznačuje Upravno  u čijoj nadležnosti je 
obračun i isplata naknade vijećnicima na žiroračun političke stranke odnosno na poseban račun 
nezavisnog vijećnika, tromjesečno u jednakim iznosima 
                                                                  IV. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku općine 
Brestovac. 
  

 
KLASA:013-04/12-01/01 
URBROJ:2177-02/01-12-1 
Brestovac,15.02.2012.g. 
  

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                        Tomo Vrhovac       
 
 


